Considerando que, conforme parecer técnico em anexo, fora cumprido pela empresa TERRABASE 
TERRAPLANAGEM LTDA – EPP, vencedora do certame, o envio de planilha com aplicação do 
desconto que garantiu sua proposta como vencedora, no valor total de R$ 458.999,93 (quatrocentos e 
cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos), conforme ata de 
abertura e julgamento das propostas de 14/06/2018, com o objetivo de garantir o contraditório, a 
Comissão de Licitações, através de seu presidente, determina o envio às demais empresas 
concorrentes, a cópia da proposta vencedora para que, querendo, apresentem eventuais recursos nos